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Lot 19

- Mesurage au ruban a 1,50 m. - Cubage par hauteur de recoupe et décroissance. - Pas de circulation en dehors des
cloisonnements. - Pas de prorogation de délai, pour raisons sylvicoles.

Nombre d'arbres total 5050 | -
Volume grumes 703,599 | m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 703,599 | m?3
Cube moyen 139  dmd
Circonférence moyenne 49,679 cm
Surface de coupe 24,119  ha
Contact ARNOULD Antoine, 0470132203 @ -
Triage Triage De Willerzie = -
Propriétaire Gedinne Cne = -
Lieu(x)-dit(s) CHAMP COLLIN - CAY LALLEMAND | -
Vente Vente communale de Gedinne | -

Jeudi 14 novembre 2024 a 15:00
Sallela Tannerie - Rue d'Utue, 17 a 5575 GEDINNE

TVA 6% -

Certification PEFC Oui -


tel:0470 13 22 03
https://wallowood.be/ventes/2024/11/11736
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=sallela-tannerie-rue-dutue-17-a-5575-gedinne

Epicéa Epicéa Sitka

Amélioration Amélioration Amélioration
Normal Sec Normal
Normal Normal Normal
Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)
25 392 - 21
35 951 1 118
51,387 0,055 6,346
45 1012 4 242
55 715 - 259
203,915 0,424 59,818
65 351 - 257
81,868 57,419
75 139 - 173
85 44 - 87
66,271 90,716
95 20 - 28
105 6 - 14
115 6 - 1
20,767 25,454

Sitka

Amélioration
Sec

Normal

Nbre Vol.(m3)

3
0,123
14
18
4,644
27
6,873
7
9
6,413
3
2
3,194

Houppiers/Taillis - - -



Sapin Pectiné Bouleau

Amélioration Amélioration

Normal Normal

Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

25 10 3
35 16 18

0,796 0,990
45 16 13
55 8 12

2,592 3,757
65 13 4

2,925 1,172
75 4 1
85 4 .

2,868 0,416
95 2 -
105 2 -

2,396

Houppiers/Taillis - -



