

RW/711/2024/3184/11736/19

## **Lot 19**

- Mesurage au ruban à 1,50 m. - Cubage par hauteur de recoupe et décroissance. - Pas de circulation en dehors des cloisonnements. - Pas de prorogation de délai, pour raisons sylvicoles.

Namehor diadena a tatal	E 050	
Nombre d'arbres total	5 050	
Volume grumes	703,599	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	703,599	m³
Cube moyen	139	dm³
Circonférence moyenne	49,679	cm
Surface de coupe	24,119	ha
Contact	ARNOULD Antoine, 0470 13 22 03	
Triage	Triage De Willerzie	
Propriétaire	Gedinne Cne	
Lieu(x)-dit(s)	CHAMP COLLIN - CAY LALLEMAND	
Vente	Vente communale de Gedinne Jeudi 14 novembre 2024 à 15:00 Sallela Tannerie - Rue d'Utue, 17 à 5575 GEDINNE	
TVA	6 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Amélioration Normal Normal		Epicéa Amélioration Sec Normal		Sitka Amélioration Normal Normal		Sitka Amélioration Sec Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
25	392		-		21		-	
35	951		1		118		3	
		51,387		0,055		6,346		0,123
45	1 012		4		242		14	
55	715		-		259		18	
		203,915		0,424		59,818		4,644
65	351		-		257		27	
		81,868				57,419		6,873
75	139		-		173		7	
85	44		-		87		9	
		66,271				90,716		6,413
95	20		-		28		3	
105	6		-		14		2	
115	6		-		1		-	
		20,767				25,454		3,194
Total grumes	3 636	424,208	5	0,479	1 200	239,753	83	21,247
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	

	Sapin Pectiné Amélioration Normal Normal	Bouleau Amélioration Normal Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
25	10	3
35	16	18
	0,796	0,990
45	16	13
55	8	12
	2,592	3,757
65	13	4
	2,925	1,172
75	4	1
85	4	-
	2,868	0,416
95	2	-
105	2	-
	2,396	
Total grumes	75 11,577	51 6,335
Houppiers/Taillis	-	-